
Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Vosolsobě Vivien 2018 Dobříš D 9,45 0 9,45 9,7 0 9,7 9,7 0 9,7 28,85
2 Pecková Tereza 2018 Dobříš D 9,55 0 9,55 9,65 0 9,65 9,35 0 9,35 28,55
3 Dortová Alžběta Anna 2018 Dobříš D 9,55 0 9,55 9,4 0 9,4 9,2 0 9,2 28,15
4 Králová Zuzana 2018 Týnec nad Sázavou D 9,3 0 9,3 9,1 0 9,1 9,25 0 9,25 27,65
5 Ottová Mia 2018 Týnec nad Sázavou D 9,35 0 9,35 8,95 0 8,95 9 0 9 27,30
6 Šanderová Silvie 2018 Týnec nad Sázavou D 8,95 0 8,95 9,25 0 9,25 9,05 0 9,05 27,25
7 Lavická Dorothea 2018 Mladá Boleslav D 8,95 0 8,95 9,2 0 9,2 8,3 0 8,3 26,45
8 Králíková Nikola 2018 Dobříš D 9,45 0 9,45 7,85 0 7,85 9 0 9 26,30
9 Holovchanska Liliia 2018 Mladá Boleslav D 8,75 0 8,75 9,35 0 9,35 8,15 0 8,15 26,25

10 Šelbická Yvetta 2018 Mladá Boleslav D 7,95 0 7,95 9,15 0 9,15 8,75 0 8,75 25,85
11 Kheková Roberta 2019 Týnec nad Sázavou D 8,95 0 8,95 7,9 0 7,9 8,35 0 8,35 25,20
12 Hajná Adéla 2018 Bělá pod Bezdězem J 5 0 5 8,65 0 8,65 7,95 0 7,95 21,60
13 Davidová Beata 2019 Sokol Benátky J 5 0 5 7,05 0 7,05 8,15 0 8,15 20,20

Přeskok Kladina Prostná

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Vosolsobě Vivien 2018 Dobříš D 9,45 0 9,45 9,7 0 9,7 9,7 0 9,7 28,85
2 Pecková Tereza 2018 Dobříš D 9,55 0 9,55 9,65 0 9,65 9,35 0 9,35 28,55
3 Dortová Alžběta Anna 2018 Dobříš D 9,55 0 9,55 9,4 0 9,4 9,2 0 9,2 28,15
4 Králová Zuzana 2018 Týnec nad Sázavou D 9,3 0 9,3 9,1 0 9,1 9,25 0 9,25 27,65
5 Ottová Mia 2018 Týnec nad Sázavou D 9,35 0 9,35 8,95 0 8,95 9 0 9 27,30
6 Šanderová Silvie 2018 Týnec nad Sázavou D 8,95 0 8,95 9,25 0 9,25 9,05 0 9,05 27,25
7 Lavická Dorothea 2018 Mladá Boleslav D 8,95 0 8,95 9,2 0 9,2 8,3 0 8,3 26,45
8 Králíková Nikola 2018 Dobříš D 9,45 0 9,45 7,85 0 7,85 9 0 9 26,30
9 Holovchanska Liliia 2018 Mladá Boleslav D 8,75 0 8,75 9,35 0 9,35 8,15 0 8,15 26,25

10 Šelbická Yvetta 2018 Mladá Boleslav D 7,95 0 7,95 9,15 0 9,15 8,75 0 8,75 25,85
11 Hajná Adéla 2018 Bělá pod Bezdězem J 5 0 5 8,65 0 8,65 7,95 0 7,95 21,60

Přeskok Kladina Prostná

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2018)



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Kheková Roberta 2019 Týnec nad Sázavou D 8,95 0 8,95 7,9 0 7,9 8,35 0 8,35 25,20
2 Davidová Beata 2019 Sokol Benátky J 5 0 5 7,05 0 7,05 8,15 0 8,15 20,20

Přeskok Kladina Prostná

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2019)



Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem
1. Dobříš 9,55 9,55 9,45 9,7 9,65 9,4 9,7 9,35 9,2 85,55
2. Týnec nad Sázavou 9,35 9,3 8,95 9,25 9,1 8,95 9,25 9,05 9 82,2
3. Mladá Boleslav 8,95 8,75 7,95 9,35 9,2 9,15 8,75 8,3 8,15 78,55

CELKOVÉ VÝSLEDKY - NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ - DRUŽSTVA
Přeskok Kladina Prostná



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Skálová Eliška 2017 Dobříš D 8,2 2 10,2 9,3 4,9 14,2 9,25 4,6 13,85 38,25
2 Hudáková Olívia 2016 Gymnastika Benátky D 9,2 1 10,2 9,45 5,2 14,65 9,5 3,9 13,4 38,25
3 Kalousková Natálie 2016 Týnec nad Sázavou D 9,4 1 10,4 8,95 4,8 13,75 9 4,6 13,6 37,75
4 Bílková Linda 2016 Gymnastika Benátky D 9,45 1,5 10,95 9,1 4,9 14 9,45 3 12,45 37,40
5 Sedláková Elena 2016 Dobříš D 9,25 1,5 10,75 9 4,4 13,4 9,2 4 13,2 37,35
6 Fulínová Veronika 2017 Týnec nad Sázavou D 9,45 0,5 9,95 9,3 5 14,3 9,4 3,6 13 37,25
7 Svobodová Viktorie 2017 Dobříš D 9 2 11 8,4 4,8 13,2 9 3,5 12,5 36,70
8 Tomšejová Tereza 2017 Dobříš D 9,15 1 10,15 8,9 3,9 12,8 9,15 3,6 12,75 35,70
9 Šindelková Amélie 2017 Mladá Boleslav J 9,15 0,5 9,65 8,45 4,6 13,05 8,8 3,9 12,7 35,40

10 Sommerová Sofie 2016 Bělá pod Bezdězem D 8,95 1 9,95 8,6 4,4 13 8,75 3,6 12,35 35,30
11 Moshkola Yevheniia 2017 Týnec nad Sázavou D 9 1 10 8,4 4,2 12,6 9,15 3,5 12,65 35,25
12 Sirůčková Magdalena 2017 Týnec nad Sázavou D 9,1 0,5 9,6 8,45 4,7 13,15 9 3,5 12,5 35,25
13 Efflerová Ema 2016 Bělá pod Bezdězem D 9 1 10 8,75 4,6 13,35 7,95 3,7 11,65 35,00
14 Neumannová Julie 2017 Gymnastika Benátky D 9,1 0,5 9,6 8,6 4 12,6 9,2 3,3 12,5 34,70
15 Nentwich Gia 2017 Mladá Boleslav J 9,35 1 10,35 8 4,5 12,5 8,7 2,9 11,6 34,45
16 Kábrtová Karolína 2016 Sokol Benátky D 8,6 1 9,6 8,55 3,5 12,05 8,95 3,5 12,45 34,10
17 Šimečková Emma 2017 Bělá pod Bezdězem D 8,75 0,5 9,25 7,45 4,8 12,25 7,85 3,1 10,95 32,45
18 Černá Adéla 2017 Bělá pod Bezdězem D 8,8 0,5 9,3 7,1 5 12,1 7,25 3,6 10,85 32,25
19 Březinová Ema 2017 Gymnastika Benátky D 5 0,5 5,5 9,15 4 13,15 9,55 3,2 12,75 31,40
20 Jírová Rozárie 2017 Sokol Benátky D 9,2 0,5 9,7 7,95 2,3 10,25 8,35 2 10,35 30,30
21 Dolečková Anna 2017 Sokol Benátky D 9 0,5 9,5 7,6 2,9 10,5 8,35 1,9 10,25 30,25
22 Šnýdrová Viktorie 2017 Sokol Benátky D 7,9 0,5 8,4 7,8 3,1 10,9 8,3 1,8 10,1 29,40

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ I



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Hudáková Olívia 2016 Gymnastika Benátky D 9,2 1 10,2 9,45 5,2 14,65 9,5 3,9 13,4 38,25
2 Kalousková Natálie 2016 Týnec nad Sázavou D 9,4 1 10,4 8,95 4,8 13,75 9 4,6 13,6 37,75
3 Bílková Linda 2016 Gymnastika Benátky D 9,45 1,5 10,95 9,1 4,9 14 9,45 3 12,45 37,40
4 Sedláková Elena 2016 Dobříš D 9,25 1,5 10,75 9 4,4 13,4 9,2 4 13,2 37,35
5 Sommerová Sofie 2016 Bělá pod Bezdězem D 8,95 1 9,95 8,6 4,4 13 8,75 3,6 12,35 35,30
6 Efflerová Ema 2016 Bělá pod Bezdězem D 9 1 10 8,75 4,6 13,35 7,95 3,7 11,65 35,00
7 Kábrtová Karolína 2016 Sokol Benátky D 8,6 1 9,6 8,55 3,5 12,05 8,95 3,5 12,45 34,10

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ I (2016)



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Skálová Eliška 2017 Dobříš D 8,2 2 10,2 9,3 4,9 14,2 9,25 4,6 13,85 38,25
2 Fulínová Veronika 2017 Týnec nad Sázavou D 9,45 0,5 9,95 9,3 5 14,3 9,4 3,6 13 37,25
3 Svobodová Viktorie 2017 Dobříš D 9 2 11 8,4 4,8 13,2 9 3,5 12,5 36,70
4 Tomšejová Tereza 2017 Dobříš D 9,15 1 10,15 8,9 3,9 12,8 9,15 3,6 12,75 35,70
5 Šindelková Amélie 2017 Mladá Boleslav J 9,15 0,5 9,65 8,45 4,6 13,05 8,8 3,9 12,7 35,40
6 Moshkola Yevheniia 2017 Týnec nad Sázavou D 9 1 10 8,4 4,2 12,6 9,15 3,5 12,65 35,25
7 Sirůčková Magdalena 2017 Týnec nad Sázavou D 9,1 0,5 9,6 8,45 4,7 13,15 9 3,5 12,5 35,25
8 Neumannová Julie 2017 Gymnastika Benátky D 9,1 0,5 9,6 8,6 4 12,6 9,2 3,3 12,5 34,70
9 Nentwich Gia 2017 Mladá Boleslav J 9,35 1 10,35 8 4,5 12,5 8,7 2,9 11,6 34,45

10 Šimečková Emma 2017 Bělá pod Bezdězem D 8,75 0,5 9,25 7,45 4,8 12,25 7,85 3,1 10,95 32,45
11 Černá Adéla 2017 Bělá pod Bezdězem D 8,8 0,5 9,3 7,1 5 12,1 7,25 3,6 10,85 32,25
12 Březinová Ema 2017 Gymnastika Benátky D 5 0,5 5,5 9,15 4 13,15 9,55 3,2 12,75 31,40
13 Jírová Rozárie 2017 Sokol Benátky D 9,2 0,5 9,7 7,95 2,3 10,25 8,35 2 10,35 30,30
14 Dolečková Anna 2017 Sokol Benátky D 9 0,5 9,5 7,6 2,9 10,5 8,35 1,9 10,25 30,25
15 Šnýdrová Viktorie 2017 Sokol Benátky D 7,9 0,5 8,4 7,8 3,1 10,9 8,3 1,8 10,1 29,40

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ I (2017)



Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem
1. Dobříš 11 10,75 10,2 14,2 13,4 13,2 13,85 13,2 12,75 112,55
2. Gymnastika Benátky 10,95 10,2 9,6 14,65 14 13,15 13,4 12,75 12,5 111,2
3. Týnec nad Sázavou 10,4 10 9,95 14,3 13,75 13,15 13,6 13 12,65 110,8
4. Bělá pod Bezdězem 10 9,95 9,3 13,35 13 12,25 12,35 11,65 10,95 102,8
5. Sokol Benátky 9,7 9,6 9,5 12,05 10,9 10,5 12,45 10,35 10,25 95,3

CELKOVÉ VÝSLEDKY - ŽÁKYNĚ I - DRUŽSTVA
Přeskok Kladina Prostná



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Pecková Aneta 2015 Dobříš D 9,45 2 11,45 9,35 4,8 14,15 8,9 4,4 13,3 38,90
2 Vondráčková Anna 2015 Dobříš D 8,95 2 10,95 9,1 4,7 13,8 9 4,6 13,6 38,35
3 Kulczycká Eliška 2014 Bělá pod Bezdězem D 9,25 2 11,25 8,65 4,9 13,55 8,55 4,9 13,45 38,25
4 Černá Eliška 2015 Gymnastika Benátky D 9,55 1,5 11,05 8,8 4,8 13,6 9,15 4,4 13,55 38,20
5 Valešová Hana 2014 Týnec nad Sázavou D 9,05 2 11,05 8,6 5,2 13,8 8,4 4,9 13,3 38,15
6 Bodláková Ema 2014 Gymnastika Benátky D 9,65 1,5 11,15 9,2 4,7 13,9 8,65 4 12,65 37,70
7 Vášová Lenka 2016 Dobříš D 8,85 2 10,85 8,9 4,5 13,4 8,85 3,9 12,75 37,00
8 Kordačová Zoe 2014 Mladá Boleslav D 9,35 2 11,35 8,3 3,8 12,1 8,85 4,7 13,55 37,00
9 Liptáková Lucie 2015 Špindlerův Mlýn J 9,05 1,5 10,55 8,8 4,2 13 8,8 4,5 13,3 36,85

10 Markhyvka Zlata 2014 Týnec nad Sázavou D 9,25 2 11,25 8,1 4,2 12,3 8,5 4,2 12,7 36,25
11 Tkač Miroslava 2014 Mladá Boleslav D 9,2 2 11,2 7,75 4,4 12,15 8,35 4,5 12,85 36,20
12 Prokešová Anna 2014 Mladá Boleslav D 8,75 2 10,75 8,4 4,1 12,5 8,45 4,1 12,55 35,80
13 Karolína Adamcová 2015 Sokol Benátky D 9 1,5 10,5 8,25 4,2 12,45 8,85 3,8 12,65 35,60
14 Cekotová Rozárie 2014 Gymnastika Benátky D 9,15 1 10,15 8,8 4,5 13,3 9 3 12 35,45
15 Hajná Viktorie 2015 Bělá pod Bezdězem D 8,95 1 9,95 8,05 4,6 12,65 8,25 4,3 12,55 35,15
16 Urbanová Viktorie 2015 Sokol Benátky D 9,2 1 10,2 8,35 4,1 12,45 8,4 3,8 12,2 34,85
17 Kubínová Vendula 2014 Sokol Benátky D 9 1 10 8,05 4 12,05 7,95 4,3 12,25 34,30
18 Rumlová Aneta 2014 Bělá pod Bezdězem D 8,05 2 10,05 7 4,7 11,7 7,65 4,7 12,35 34,10
19 Povolná Sára 2015 Týnec nad Sázavou D 9 1 10 7,6 4,1 11,7 8 4,4 12,4 34,10
20 Váňová Adéla 2015 Mladá Boleslav D 8,55 2 10,55 8 3,8 11,8 7,95 3,6 11,55 33,90
21 Jindřichová Barbora 2015 Týnec nad Sázavou D 9,3 1,5 10,8 7,45 3,5 10,95 8,1 4 12,1 33,85
22 Březinová Karolína 2015 Sokol Benátky D 8,95 0,5 9,45 8,4 4,3 12,7 8,45 3 11,45 33,60
23 Hanžlová Eliška 2014 Benátky J 8,9 2 10,9 7,15 3,9 11,05 7,55 3,3 10,85 32,80
24 Suchá Julie 2015 Benátky J 9,2 1 10,2 7,5 3,1 10,6 7,8 4,2 12 32,80
25 Stavačová Tereza 2014 Bělá pod Bezdězem D 9,05 1 10,05 7,25 3,9 11,15 7,4 3,2 10,6 31,80
26 Malíková Kristýna 2015 Sokol Benátky D 5 1 6 7,95 3,6 11,55 7,7 4 11,7 29,25

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ II



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Kulczycká Eliška 2014 Bělá pod Bezdězem D 9,25 2 11,25 8,65 4,9 13,55 8,55 4,9 13,45 38,25
2 Valešová Hana 2014 Týnec nad Sázavou D 9,05 2 11,05 8,6 5,2 13,8 8,4 4,9 13,3 38,15
3 Bodláková Ema 2014 Gymnastika Benátky D 9,65 1,5 11,15 9,2 4,7 13,9 8,65 4 12,65 37,70
4 Kordačová Zoe 2014 Mladá Boleslav D 9,35 2 11,35 8,3 3,8 12,1 8,85 4,7 13,55 37,00
5 Markhyvka Zlata 2014 Týnec nad Sázavou D 9,25 2 11,25 8,1 4,2 12,3 8,5 4,2 12,7 36,25
6 Tkač Miroslava 2014 Mladá Boleslav D 9,2 2 11,2 7,75 4,4 12,15 8,35 4,5 12,85 36,20
7 Prokešová Anna 2014 Mladá Boleslav D 8,75 2 10,75 8,4 4,1 12,5 8,45 4,1 12,55 35,80
8 Cekotová Rozárie 2014 Gymnastika Benátky D 9,15 1 10,15 8,8 4,5 13,3 9 3 12 35,45
9 Kubínová Vendula 2014 Sokol Benátky D 9 1 10 8,05 4 12,05 7,95 4,3 12,25 34,30

10 Rumlová Aneta 2014 Bělá pod Bezdězem D 8,05 2 10,05 7 4,7 11,7 7,65 4,7 12,35 34,10
11 Hanžlová Eliška 2014 Benátky J 8,9 2 10,9 7,15 3,9 11,05 7,55 3,3 10,85 32,80
12 Stavačová Tereza 2014 Bělá pod Bezdězem D 9,05 1 10,05 7,25 3,9 11,15 7,4 3,2 10,6 31,80

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ II (2014)



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Pecková Aneta 2015 Dobříš D 9,45 2 11,45 9,35 4,8 14,15 8,9 4,4 13,3 38,90
2 Vondráčková Anna 2015 Dobříš D 8,95 2 10,95 9,1 4,7 13,8 9 4,6 13,6 38,35
3 Černá Eliška 2015 Gymnastika Benátky D 9,55 1,5 11,05 8,8 4,8 13,6 9,15 4,4 13,55 38,20
4 Vášová Lenka 2016 Dobříš D 8,85 2 10,85 8,9 4,5 13,4 8,85 3,9 12,75 37,00
5 Liptáková Lucie 2015 Špindlerův Mlýn J 9,05 1,5 10,55 8,8 4,2 13 8,8 4,5 13,3 36,85
6 Karolína Adamcová 2015 Sokol Benátky D 9 1,5 10,5 8,25 4,2 12,45 8,85 3,8 12,65 35,60
7 Hajná Viktorie 2015 Bělá pod Bezdězem D 8,95 1 9,95 8,05 4,6 12,65 8,25 4,3 12,55 35,15
8 Urbanová Viktorie 2015 Sokol Benátky D 9,2 1 10,2 8,35 4,1 12,45 8,4 3,8 12,2 34,85
9 Povolná Sára 2015 Týnec nad Sázavou D 9 1 10 7,6 4,1 11,7 8 4,4 12,4 34,10

10 Váňová Adéla 2015 Mladá Boleslav D 8,55 2 10,55 8 3,8 11,8 7,95 3,6 11,55 33,90
11 Jindřichová Barbora 2015 Týnec nad Sázavou D 9,3 1,5 10,8 7,45 3,5 10,95 8,1 4 12,1 33,85
12 Březinová Karolína 2015 Sokol Benátky D 8,95 0,5 9,45 8,4 4,3 12,7 8,45 3 11,45 33,60
13 Suchá Julie 2015 Benátky J 9,2 1 10,2 7,5 3,1 10,6 7,8 4,2 12 32,80
14 Malíková Kristýna 2015 Sokol Benátky D 5 1 6 7,95 3,6 11,55 7,7 4 11,7 29,25

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ II (2015)



Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem
1. Dobříš 11,45 10,95 10,85 14,15 13,8 13,4 13,6 13,3 12,75 114,25
2. Gymnastika Benátky 11,15 11,05 10,15 13,9 13,6 13,3 13,55 12,65 12 111,35
3. Týnec nad Sázavou 11,25 11,05 10,8 13,8 12,3 11,7 13,3 12,7 12,4 109,3
4. Mladá Boleslav 11,35 11,2 10,75 12,5 12,15 12,1 13,55 12,85 12,55 109
5. Bělá pod Bezdězem 11,25 10,05 10,05 13,55 12,65 11,7 13,45 12,55 12,35 107,6
6. Sokol Benátky 10,5 10,2 10 12,7 12,45 12,45 12,65 12,25 12,2 105,4

CELKOVÉ VÝSLEDKY - ŽÁKYNĚ II - DRUŽSTVA
Přeskok Kladina Prostná



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Carbochová Marie Magdaléna 2012 Dobříš D 9,3 3 12,3 8,7 5,5 14,2 8,1 5,7 13,8 40,30
2 Čížková Klára 2012 Gymnastika Benátky D 9,8 2 11,8 8,5 5,1 13,6 9,5 4,9 14,4 39,80
3 Jačková Adéla 2012 Gymnastika Benátky D 9,35 2 11,35 8,45 5,1 13,55 8,9 5,3 14,2 39,10
4 Vysloužilová Lia 2014 Týnec nad Sázavou D 9,1 2 11,1 8 5 13 8,5 5,8 14,3 38,40
5 Šturmová Ema 2012 Gymnastika Benátky D 8,85 2 10,85 8,95 4,5 13,45 8,65 4,7 13,35 37,65
6 Čechová Jana 2013 Dobříš D 8,75 2,5 11,25 7,5 4,9 12,4 8,45 5,2 13,65 37,30
7 Nejedlová Nikol 2013 Týnec nad Sázavou D 9 2 11 7,7 5 12,7 8,5 5,1 13,6 37,30
8 Šonová Veronika 2012 Gymnastika Benátky D 9,35 1,5 10,85 8,9 4,2 13,1 9 4,2 13,2 37,15
9 Neumannová Lucie 2013 Sokol Benátky D 9,4 1,5 10,9 8,35 4,7 13,05 8,75 4,2 12,95 36,90

10 Mašková  Tereza 2013 Bělá pod Bezdězem D 8,65 2 10,65 8 4,8 12,8 8,45 4,7 13,15 36,60
11 Černá Kristýna 2012 Bělá pod Bezdězem D 8 2 10 8,1 4,4 12,5 7,95 4,6 12,55 35,05
12 Varclová Klementýna 2013 Špindlerův Mlýn J 9,35 1,5 10,85 7,85 3,6 11,45 8,35 4,3 12,65 34,95
13 Kratochvílová Veronika 2012 Bělá pod Bezdězem D 8,25 2 10,25 7,9 3,9 11,8 8,55 4,3 12,85 34,90
14 Blažková Karolína 2013 Bělá pod Bezdězem D 8,55 1 9,55 8,6 3,9 12,5 7,95 3,9 11,85 33,90
15 Šumichrastová Ema 2012 Sokol Benátky D 9,3 1,5 10,8 7,85 2,5 10,35 7,6 4 11,6 32,75
16 Gregorová Hana 2013 Sokol Benátky D 9,05 1 10,05 7,25 3,2 10,45 7,65 3,9 11,55 32,05
17 Hýnová Kateřina 2013 Týnec nad Sázavou D 5 0 5 8,2 3,4 11,6 8,45 4,1 12,55 29,15

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ III



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Carbochová Marie Magdaléna 2012 Dobříš D 9,3 3 12,3 8,7 5,5 14,2 8,1 5,7 13,8 40,30
2 Čížková Klára 2012 Gymnastika Benátky D 9,8 2 11,8 8,5 5,1 13,6 9,5 4,9 14,4 39,80
3 Jačková Adéla 2012 Gymnastika Benátky D 9,35 2 11,35 8,45 5,1 13,55 8,9 5,3 14,2 39,10
4 Šturmová Ema 2012 Gymnastika Benátky D 8,85 2 10,85 8,95 4,5 13,45 8,65 4,7 13,35 37,65
5 Šonová Veronika 2012 Gymnastika Benátky D 9,35 1,5 10,85 8,9 4,2 13,1 9 4,2 13,2 37,15
6 Černá Kristýna 2012 Bělá pod Bezdězem D 8 2 10 8,1 4,4 12,5 7,95 4,6 12,55 35,05
7 Kratochvílová Veronika 2012 Bělá pod Bezdězem D 8,25 2 10,25 7,9 3,9 11,8 8,55 4,3 12,85 34,90
8 Šumichrastová Ema 2012 Sokol Benátky D 9,3 1,5 10,8 7,85 2,5 10,35 7,6 4 11,6 32,75

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ III (2012)



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Vysloužilová Lia 2014 Týnec nad Sázavou D 9,1 2 11,1 8 5 13 8,5 5,8 14,3 38,40
2 Čechová Jana 2013 Dobříš D 8,75 2,5 11,25 7,5 4,9 12,4 8,45 5,2 13,65 37,30
3 Nejedlová Nikol 2013 Týnec nad Sázavou D 9 2 11 7,7 5 12,7 8,5 5,1 13,6 37,30
4 Neumannová Lucie 2013 Sokol Benátky D 9,4 1,5 10,9 8,35 4,7 13,05 8,75 4,2 12,95 36,90
5 Mašková  Tereza 2013 Bělá pod Bezdězem D 8,65 2 10,65 8 4,8 12,8 8,45 4,7 13,15 36,60
6 Varclová Klementýna 2013 Špindlerův Mlýn J 9,35 1,5 10,85 7,85 3,6 11,45 8,35 4,3 12,65 34,95
7 Blažková Karolína 2013 Bělá pod Bezdězem D 8,55 1 9,55 8,6 3,9 12,5 7,95 3,9 11,85 33,90
8 Gregorová Hana 2013 Sokol Benátky D 9,05 1 10,05 7,25 3,2 10,45 7,65 3,9 11,55 32,05
9 Hýnová Kateřina 2013 Týnec nad Sázavou D 5 0 5 8,2 3,4 11,6 8,45 4,1 12,55 29,15

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ III (2013)



Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem
1. Gymnastika Benátky 11,8 11,35 10,85 13,6 13,55 13,45 14,4 14,2 13,35 116,55
2. Bělá pod Bezdězem 10,65 10,25 10 12,8 12,5 12,5 13,15 12,85 12,55 107,25
3. Týnec nad Sázavou 11,1 11 5 13 12,7 11,6 14,3 13,6 12,55 104,85
4. Sokol Benátky 10,9 10,8 10,05 13,05 10,45 10,35 12,95 11,6 11,55 101,7
5. Dobříš 12,3 11,25 0 14,2 12,4 0 13,8 13,65 0 77,6

CELKOVÉ VÝSLEDKY - ŽÁKYNĚ III - DRUŽSTVA
Přeskok Kladina Prostná



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Guttenbergová Terezie 2011 Dobříš D 9,75 3 12,75 8,2 4,7 12,9 9,05 6,2 15,25 40,90
2 Tománková Kateřina 2010 Dobříš D 9,3 3 12,3 8,25 5,3 13,55 8,95 5,8 14,75 40,60
3 Šnokhousová Kateřina 2012 Bělá pod Bezdězem D 9,25 2 11,25 8,85 5,4 14,25 9,2 5,6 14,8 40,30
4 Blažková Ema 2011 Špindlerův Mlýn D 9,25 2 11,25 8,9 5,6 14,5 8,55 6 14,55 40,30
5 Volfová Andrea 2011 Bělá pod Bezdězem D 9,4 2 11,4 8,65 5,2 13,85 9,05 5,9 14,95 40,20
6 Šimečková Dominika 2010 Bělá pod Bezdězem D 9,4 2,5 11,9 8,1 4,9 13 9,05 5,8 14,85 39,75
7 Pamulová Laura 2011 Špindlerův Mlýn D 9,5 1,5 11 8,15 5,4 13,55 8,7 5,4 14,1 38,65
8 Zavacká Nikol 2010 Benátky D 8,9 2 10,9 7,95 5,3 13,25 8,6 5,3 13,9 38,05
9 Příhodová Barbora 2011 Benátky D 9,4 1,5 10,9 8,6 4,8 13,4 8,7 4,7 13,4 37,70

10 Kaprová Kateřina 2012 Týnec nad Sázavou D 9,15 2 11,15 7,7 5 12,7 8,15 5,5 13,65 37,50
11 Sochorová Helena 2011 Dobříš D 9,3 2 11,3 7,5 4,7 12,2 8,25 5,3 13,55 37,05
12 Krumpholcová Nela 2010 Mladá Boleslav J 8,9 2 10,9 7,65 5 12,65 8,9 4,4 13,3 36,85
13 Fronková Karolína 2011 Mladá Boleslav J 9,35 2 11,35 8,45 4,5 12,95 7,95 4,6 12,55 36,85
14 Moshkola Daryna 2011 Týnec nad Sázavou D 9 1 10 7,6 4,9 12,5 8,35 5,4 13,75 36,25
15 Blažková Anna 2012 Špindlerův Mlýn D 9,2 1,5 10,7 8,6 4,5 13,1 8,65 3,2 11,85 35,65
16 Gvužďochová Amálie 2011 Benátky D 9,2 2 11,2 7,15 4,4 11,55 8,05 4,7 12,75 35,50
17 Pražmová Vanesa 2011 Dobříš D 9,3 1,5 10,8 7,75 4,9 12,65 7,8 4 11,8 35,25
18 Vrabcová Leontýna 2010 Špindlerův Mlýn D 9 1,5 10,5 7,35 4,8 12,15 8,25 4,2 12,45 35,10
19 Mužíková Kateřina 2010 Slaný J 8,8 2 10,8 7,2 4 11,2 7,2 4,5 11,7 33,70
20 Víšková Ella 2012 Týnec nad Sázavou D 8,8 1 9,8 6,75 4,3 11,05 7,75 4,5 12,25 33,10
21 Hanžlová Aneta 2010 Benátky D 8,75 1 9,75 7,5 3,3 10,8 8,45 3,4 11,85 32,40

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ IV



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Tománková Kateřina 2010 Dobříš D 9,3 3 12,3 8,25 5,3 13,55 8,95 5,8 14,75 40,60
2 Šimečková Dominika 2010 Bělá pod Bezdězem D 9,4 2,5 11,9 8,1 4,9 13 9,05 5,8 14,85 39,75
3 Zavacká Nikol 2010 Benátky D 8,9 2 10,9 7,95 5,3 13,25 8,6 5,3 13,9 38,05
4 Krumpholcová Nela 2010 Mladá Boleslav J 8,9 2 10,9 7,65 5 12,65 8,9 4,4 13,3 36,85
5 Vrabcová Leontýna 2010 Špindlerův Mlýn D 9 1,5 10,5 7,35 4,8 12,15 8,25 4,2 12,45 35,10
6 Mužíková Kateřina 2010 Slaný J 8,8 2 10,8 7,2 4 11,2 7,2 4,5 11,7 33,70
7 Hanžlová Aneta 2010 Benátky D 8,75 1 9,75 7,5 3,3 10,8 8,45 3,4 11,85 32,40

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ IV (2010)



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Guttenbergová Terezie 2011 Dobříš D 9,75 3 12,75 8,2 4,7 12,9 9,05 6,2 15,25 40,90
2 Šnokhousová Kateřina 2012 Bělá pod Bezdězem D 9,25 2 11,25 8,85 5,4 14,25 9,2 5,6 14,8 40,30
3 Blažková Ema 2011 Špindlerův Mlýn D 9,25 2 11,25 8,9 5,6 14,5 8,55 6 14,55 40,30
4 Volfová Andrea 2011 Bělá pod Bezdězem D 9,4 2 11,4 8,65 5,2 13,85 9,05 5,9 14,95 40,20
5 Pamulová Laura 2011 Špindlerův Mlýn D 9,5 1,5 11 8,15 5,4 13,55 8,7 5,4 14,1 38,65
6 Příhodová Barbora 2011 Benátky D 9,4 1,5 10,9 8,6 4,8 13,4 8,7 4,7 13,4 37,70
7 Kaprová Kateřina 2012 Týnec nad Sázavou D 9,15 2 11,15 7,7 5 12,7 8,15 5,5 13,65 37,50
8 Sochorová Helena 2011 Dobříš D 9,3 2 11,3 7,5 4,7 12,2 8,25 5,3 13,55 37,05
9 Fronková Karolína 2011 Mladá Boleslav J 9,35 2 11,35 8,45 4,5 12,95 7,95 4,6 12,55 36,85

10 Moshkola Daryna 2011 Týnec nad Sázavou D 9 1 10 7,6 4,9 12,5 8,35 5,4 13,75 36,25
11 Blažková Anna 2012 Špindlerův Mlýn D 9,2 1,5 10,7 8,6 4,5 13,1 8,65 3,2 11,85 35,65
12 Gvužďochová Amálie 2011 Benátky D 9,2 2 11,2 7,15 4,4 11,55 8,05 4,7 12,75 35,50
13 Pražmová Vanesa 2011 Dobříš D 9,3 1,5 10,8 7,75 4,9 12,65 7,8 4 11,8 35,25
14 Víšková Ella 2012 Týnec nad Sázavou D 8,8 1 9,8 6,75 4,3 11,05 7,75 4,5 12,25 33,10

Přeskok Kladina Prostná

ŽÁKYNĚ IV (2011)



Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem
1. Bělá pod Bezdězem 11,9 11,4 11,25 14,25 13,85 13 14,95 14,85 14,8 120,25
2. Dobříš 12,75 12,3 11,3 13,55 12,9 12,65 15,25 14,75 13,55 119
3. Špindlerův Mlýn 11,25 11 10,7 14,5 13,55 13,1 14,55 14,1 12,45 115,2
4. Benátky 11,2 10,9 10,9 13,4 13,25 11,55 13,9 13,4 12,75 111,25
5. Týnec nad Sázavou 11,15 10 9,8 12,7 12,5 11,05 13,75 13,65 12,25 106,85

CELKOVÉ VÝSLEDKY - ŽÁKYNĚ IV - DRUŽSTVA
Přeskok Kladina Prostná



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Koptišová Anna 2009 Týnec nad Sázavou D 9,3 3 12,3 8,8 5,9 14,7 9,2 6,1 15,3 42,30
2 Zámostná Magdalena 2007 Benátky J 9,2 3 12,2 8,6 5,9 14,5 9,4 5,9 15,3 42,00
3 Palánová Klára 1996 Slaný J 9,45 2 11,45 8,1 5,4 13,5 9 5,6 14,6 39,55
4 Vebrová Amálie 2009 Týnec nad Sázavou D 9,2 2 11,2 7,7 5,9 13,6 8,75 5,7 14,45 39,25
5 Baxant Markéta 2009 Benátky J 9,15 2 11,15 8,35 5,3 13,65 9,05 5,3 14,35 39,15
6 Hošková Hana 2008 Dobříš D 9,6 2 11,6 7,9 4,7 12,6 8,65 5,9 14,55 38,75
7 Laštovková Sofie 2010 Dobříš D 9,4 2,5 11,9 7,5 4,5 12 8,8 5,5 14,3 38,20
8 Petrášková Lucie 2008 Týnec nad Sázavou D 9,2 2 11,2 8,05 5 13,05 8,85 4,6 13,45 37,70
9 Baudisová Markéta 2010 Dobříš D 9,3 2 11,3 7,55 4,8 12,35 8 5,1 13,1 36,75

10 Vebrová Viktorie 2009 Týnec nad Sázavou D 8,95 2 10,95 7,8 4,6 12,4 8,4 4,7 13,1 36,45
11 Polívková Lucie 2009 Slaný D 9,2 2 11,2 6,5 4,6 11,1 8 5 13 35,30
12 Růžková Viola 2009 Slaný D 8,25 2 10,25 7,75 4,7 12,45 8,3 3,1 11,4 34,10

Přeskok Kladina Prostná

DOROSTENKY



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Zámostná Magdalena 2007 Benátky J 9,2 3 12,2 8,6 5,9 14,5 9,4 5,9 15,3 42,00
2 Palánová Klára 1996 Slaný J 9,45 2 11,45 8,1 5,4 13,5 9 5,6 14,6 39,55
3 Hošková Hana 2008 Dobříš D 9,6 2 11,6 7,9 4,7 12,6 8,65 5,9 14,55 38,75
4 Petrášková Lucie 2008 Týnec nad Sázavou D 9,2 2 11,2 8,05 5 13,05 8,85 4,6 13,45 37,70

Přeskok Kladina Prostná

DOROSTENKY (2007)



Pořadí Příjmení a jméno Ročník Jednota D/J E D VZ E D VZ E D VZ Celkem
1 Koptišová Anna 2009 Týnec nad Sázavou D 9,3 3 12,3 8,8 5,9 14,7 9,2 6,1 15,3 42,30
2 Vebrová Amálie 2009 Týnec nad Sázavou D 9,2 2 11,2 7,7 5,9 13,6 8,75 5,7 14,45 39,25
3 Baxant Markéta 2009 Benátky J 9,15 2 11,15 8,35 5,3 13,65 9,05 5,3 14,35 39,15
4 Laštovková Sofie 2010 Dobříš D 9,4 2,5 11,9 7,5 4,5 12 8,8 5,5 14,3 38,20
5 Baudisová Markéta 2010 Dobříš D 9,3 2 11,3 7,55 4,8 12,35 8 5,1 13,1 36,75
6 Vebrová Viktorie 2009 Týnec nad Sázavou D 8,95 2 10,95 7,8 4,6 12,4 8,4 4,7 13,1 36,45
7 Polívková Lucie 2009 Slaný D 9,2 2 11,2 6,5 4,6 11,1 8 5 13 35,30
8 Růžková Viola 2009 Slaný D 8,25 2 10,25 7,75 4,7 12,45 8,3 3,1 11,4 34,10

Přeskok Kladina Prostná

DOROSTENKY (2009)



Pořadí Družstvo 1 2 3 1 2 3 1 2 3 Celkem
1. Týnec nad Sázavou 12,3 11,2 11,2 14,7 13,6 13,05 15,3 14,45 13,45 119,25
2. Dobříš 11,9 11,6 11,3 12,6 12,35 12 14,55 14,3 13,1 113,7
3. Slaný 11,2 10,25 0 12,45 11,1 0 13 11,4 0 69,4

CELKOVÉ VÝSLEDKY - DOROSTENKY - DRUŽSTVA
Přeskok Kladina Prostná


